



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ถึง กกค.(ต.๑)
เลขที่ วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖
เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ
ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ - สฟ.ท่าแซะ - สฟ.ปะทิว ช่วง ๑/๘ (ครั้งที่๒)
เรียน อก.ก.(ต.๑) ผ่าน รก.กค.(ต.๑)

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๘๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ-สฟ.ท่าแซะ-สฟ.ปะทิว ช่วง ๑/๘ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๘๖๙,๒๐๔.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๓๐,๘๔๔.๒๘ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๒,๐๐๐,๐๔๘.๒๘ บาท (สองล้านสี่สิบบแปดบาทยี่สิบบแปดสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา (ครั้งที่ ๒)

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการ (ครั้งที่ ๒) แล้ว สรุปว่า บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สั่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง (ครั้งที่๒)	เป็นเงิน	๖๔๒,๓๐๐.๐๐ / บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๔๔,๙๖๑.๐๐ / บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๖๘๗,๒๖๑.๐๐ บาท

(หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓.ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ (ครั้งที่ ๒) และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด เป็นจำนวนเงิน ๖๘๗,๒๖๑.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓. เบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด เป็นจำนวนเงิน เงิน ๖๘๗,๒๖๑.๐๐บาท (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิมมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายคณิพล ศรีเกตุ)
ทพ.กร.กคค.(ต.๑)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวีระพันธุ์ สิทธิยากรณ์)
ทพ.กส. กพอ.ทช.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพรเทพ พวงผกา)
ชพ.กร.กคค.(ต.๑)

ที่ ต.๑ กคค.(กร.) ๓๕๐๓/๐๕๕๕

เรียน ทพ.กร.(ต.๑)

อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป



(นายสุชาติ จิตพัฒน์อนุสรณ์)

อก.กคค.(ต.๑)

๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖

SCAN แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องแล้ว

ณ. ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖

รายการส่งมอบงานจ้างเพิ่มการปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แบบติดตั้งแรงสูง											
1	ติดตั้งสายอณูนิยมนแบบเหล็ก 185/30 ต.มม.	10.00	2520	25,200.00	2,520	25,200.00	2,520	25,200.00				-
2	ติดตั้งคานบิลอกาทาค อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	10.00	210	2,100.00	225	2,250.00	210	2,100.00				-
3	ติดตั้งคานบิลอกาทาค อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	10.00	12630	126,300.00	12,630	126,300.00	12,630	126,300.00				-
4	ติดตั้งรีพอร์มเข้าสายอณูนิยมนแบบไม่เต็มพิกัดแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม.และสายคานบิลอกาทาค 22 เควี 50 ต.มม.	200.00	156	31,200.00	20	4,000.00	20	4,000.00				-
5	ติดตั้งREFORMED D/E.SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	200.00	156	31,200.00	72	14,400.00	72	14,400.00				-
6	ติดตั้งเหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระยะ 22 เควี และ 33 เควี	200.00	132	26,400.00	139	27,800.00	132	26,400.00				-
7	ติดตั้งแผ่นสมอบคานกริดเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	1,500.00	17	25,500.00	20	30,000.00	20	30,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00
8	ติดตั้งถาดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	10.02	84	842.00	84	842.00	84	842.00				-
9	ติดตั้งถาดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.	10.00	4210	42,100.00	4,210	42,100.00	4,210	42,100.00				-
10	ติดตั้งถาดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	10.00	213	2,130.00	320	3,200.00	213	2,130.00	16	160.00	16	160.00
11	ติดตั้งงานสมอบคานแบบห่วงกลม เส้น 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	17	17,000.00	20	20,000.00	20	20,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
12	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	18	3,600.00	13	2,600.00	13	2,600.00	3	600.00	3	600.00
13	ติดตั้งรางเชื่อมเส้นรับสายดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	100.00	54	5,400.00	13	1,300.00	13	1,300.00	3	300.00	3	300.00
14	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	100.00	126	12,600.00	84	8,400.00	84	8,400.00	14	1,400.00	14	1,400.00
15	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรงอณูนิยมน 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแบบเหล็ก 35-50 ต.มม.	100.00	156	15,600.00		-		-	3	300.00	3	300.00
16	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอณูนิยมน 185 ต.มม.	100.00	156	15,600.00	89	8,900.00	89	8,900.00				-
17	ติดตั้งถ้วยไลนีสทาร์ท 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอีอาร์ซี	200.00	481	96,200.00	569	113,800.00	481	96,200.00				-
18	ติดตั้งถ้วยถ้วยขนาดแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	468	23,400.00	576	28,800.00	468	23,400.00	24	1,200.00	24	1,200.00
19	ติดตั้งเสาคอนกรีต 12 เมตร	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00				-
20	ติดตั้งเสา คอน.ยาว 12.20 ม.	2,000.00	48	96,000.00	48	96,000.00	48	96,000.00				-
21	ติดตั้งเสาตอชอ ยอ คอน. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	2,000.00	8	16,000.00	21	42,000.00	8	16,000.00				-
22	ติดตั้งคอน(คอน)	200.00	62	12,400.00	44	8,800.00	44	8,800.00	2	400.00	2	400.00
23	ติดตั้งถ่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	200.00	32	6,400.00	31	6,200.00	31	6,200.00	1	200.00	1	200.00
24	ติดตั้งรอยต่อที่สายลัดฟ้าที่ หม้อฉนวนชุดเควี 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมบคาร์	200.00	3	600.00	10	2,000.00	10	2,000.00				-
	รวมแบบติดตั้งแรงสูง			635,272.00		616,392.00		564,772.00		7,060.00		7,060.00

รายการส่งมอบงานจ้างหม่าปับปรุงระบบจำหน่ายฯ ได้ไลน์ 115 เควี Loop Line กฟผ.ท่ามะจะ - สฟ.ท่ามะจะ - สฟ.ปะดิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคาหน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนแรงสูง											
1	รื้อถอนสายออลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	10.00	140	1,400.00					140	1,400.00	140	1,400.00
2	รื้อถอนสายออลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม.	10.00	3120	31,200.00					3120	31,200.00	3120	31,200.00
3	รื้อถอนคานเบ็ลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	10.00	12030	120,300.00					12030	120,300.00	12030	120,300.00
4	รื้อถอนคานเบ็ลสเปเซอร์ ชนิดไฟลิ่งอลูมิเนียม สำหรับสายเบ็ลอากาศ 22-33 เควี ขนาด 50-185 ต.มม.	100.00	276	27,600.00	200	20,000.00	200	20,000.00	36	3,600.00	36	3,600.00
5	รื้อถอนตู้ถ้วยแยกสายไฟฟ้า : พอร์ซเลน สำหรับสายเบ็ลอากาศ 22 เควี. 120-185 ต.มม. 33 เควี 95-120 ต.มม.	100.00	85	8,500.00	66	6,600.00	66	6,600.00	15	1,500.00	15	1,500.00
6	รื้อถอนเหล็กคานเบ็ลอากาศทางตรง	100.00	1	100.00					0	-	0	-
7	รื้อถอนเหล็กคานเบ็ลอากาศทางโค้ง ระยะ 22 เควี และ 33 เควี	100.00	17	1,700.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00
8	รื้อถอนเหล็กฐานขา ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	100.00	34	3,400.00	19	1,900.00	19	1,900.00	15	1,500.00	15	1,500.00
9	รื้อถอนลาดเหล็กทีเกลียว 25 ต.มม.	10.00	1055	10,552.00	1055	10,552.00	1055	10,552.00				
10	รื้อถอนลาดเหล็กทีเกลียว 50/7 ต.มม.	10.00	4181	41,810.00	4181	41,810.00	4181	41,810.00				
11	รื้อถอนเหล็กประทับคาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	254	12,700.00	140	7,000.00	140	7,000.00	94	4,700.00	94	4,700.00
12	รื้อถอนเหล็กประทับคาน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1000 มม.	50.00	32	1,600.00					32	1,600.00	32	1,600.00
13	รื้อถอนตู้ถ้วยไฟเดินไฟสฟ.ที่หม่าปับ 22 เควี แบบ 57-21 ชนิดทนพลาสมาเซอร์คาร์ค	100.00	100	10,000.00	48	4,800.00	48	4,800.00	39	3,900.00	39	3,900.00
14	รื้อถอนตู้ถ้วยจ่ายแฉวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	279	13,950.00	279	13,950.00	279	13,950.00				
15	รื้อถอนตู้ถ้วยจ่ายแฉวนแบบ ง(แบบ 52-4)	50.00	144	7,200.00					144	7,200.00	144	7,200.00

รายการส่งมอบงานจ้างเทพาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ได้ไลน์ 115 เครวี Loop Line กฟอ.ท่ามะขะ - สฟ.ท่ามะขะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 1/8 (ครึ่งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน			
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน		
16	ร้อยอนเสก คอรับยาว 12.20 ม.	1,500.00	134	201,000.00	80	120,000.00	80	120,000.00	36	54,000.00	36	54,000.00		
17	ร้อยอนเสกต่อม่อ คอรับ ยาว 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	1,500.00	27	40,500.00	27	40,500.00	27	40,500.00			27	2,700.00		
18	ร้อยอนคอน(คอรับ)	100.00	128	12,800.00	80	8,000.00	80	8,000.00	27	2,700.00				
19	ร้อยอนเหล็กปรางง่า ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 4500 มม.	100.00	16	1,600.00	16	1,600.00	16	1,600.00						
20	ร้อยอนเหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม. ยาว 3500 มม.	100.00	32	3,200.00					32	3,200.00	32	3,200.00		
21	ร้อยอนท่อฟ้า 20-21 เครวี 5 กิลแกมป์	100.00	24	2,400.00	18	1,800.00	18	1,800.00	6	600.00	6	600.00		
22	ร้อยอนคอปเปอร์ที่พิกัดคอปเปอร์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เครวี 100 แอมป์ 12 เค	100.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00						
	10 อตมมาตร													
				รวมแผนการร้อยอนแรงสูง		553,712.00		279,112.00		279,112.00		237,800.00		237,800.00

รายการส่งมอบงานจ้างหน้าปรับระบบจำหน่ายฯ ได้ไลน์ 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งหม้อแปลง											
1	ติดตั้งจากราตรัด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00				
2	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับรับลดแรงดันลิตีเกีย 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	200.00	9	1,800.00	9	1,800.00	9	1,800.00				
3	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00				
4	ติดตั้งคอน(คอน)	200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00				
5	ติดตั้งS.A. 21 KV.5 KA.FOR TR.	100.00	8	800.00	8	800.00	8	800.00				
6	ติดตั้งตราขอเอาท์พิวส์ที่เอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อลูมิเนียม	200.00	8	1,600.00	8	1,600.00	8	1,600.00				
7	ติดตั้งพิวส์ลิตีที่แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	200.00	13	2,600.00	13	2,600.00	13	2,600.00				
8	ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00				
9	ติดตั้งหม้อแปลง 100 เควีโอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตีวาย 11	5,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00				
	รวมแผนกติดตั้งหม้อแปลง			22,200.00		22,200.00		22,200.00				
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง											
1	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับรับลดแรงดันลิตีเกีย 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	100.00	9	900.00		-		-				
2	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00				
3	รื้อถอนคอน(คอน)	100.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00				
4	รื้อถอนS.A. 21 KV.5 KA.FOR TR.	100.00	8	800.00	8	800.00	8	800.00				
5	รื้อถอนตราขอเอาท์พิวส์ที่เอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อลูมิเนียม	100.00	8	800.00	8	800.00	8	800.00				
6	รื้อถอนพิวส์ลิตีที่แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	100.00	13	1,300.00	13	1,300.00	13	1,300.00				
7	รื้อถอนหม้อแปลง 30 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00				
8	รื้อถอนหม้อแปลง 100 เควีโอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตีวาย 11	4,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00				
	รวมแผนกรื้อถอนหม้อแปลง			15,000.00		14,100.00		14,100.00				

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาบริการระบบจำหน่ายฯ ได้เลข 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนDetour Line											
1	รื้อถอนสายอ้อมมิเตอร์แกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	10,000	1560	15,600.00	-	-	-	-	1,560	15,600.00	1,560	15,600.00
2	รื้อถอนเหล็กปรัสบับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50,000	76	3,800.00	-	-	-	-	72	3,600.00	72	3,600.00
3	รื้อถอนลูกถ้วยเส้นไฟฟ้าที่ 22 เควี แบบ 57-21 ชนิดทนพลาเซอร์อาร์ค	100,000	61	6,100.00	-	-	-	-	60	6,000.00	60	6,000.00
4	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50,000	120	6,000.00	-	-	-	-	117	5,850.00	117	5,850.00
5	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,000,000	10	20,000.00	-	-	-	-	10	20,000.00	10	20,000.00
6	รื้อถอนคอนกรีต	100,000	38	3,800.00	-	-	-	-	36	3,600.00	36	3,600.00
7	รื้อถอนตรอกพ้อเอาที่พิงสี่เหลี่ยมที่ หนึ่งอินชูลเตเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เค เอ อสมมาตอร์	100,000	26	2,600.00	-	-	-	-	26	2,600.00	26	2,600.00
	รวมแผนกรื้อถอนDetour Line			57,900.00						57,250.00		57,250.00

รายการส่งมอบงานจ้างพัฒนาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะขะ - สฟ.ท่ามะขะ - สฟ.ประเทิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งแรงต่ำ											
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	10,00	360	3,600.00	160	1,600.00	160	1,600.00				
2	ติดตั้งสายอลูมิเนียมเหล็กเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศา เหล็กซีเมนต์ 50 ต.มม.	10,00	9260	92,600.00	9,260	92,600.00	9,260	92,600.00				
3	ติดตั้งคอนเบตเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.(ปรีฟอรั่ม)	40,00	66	2,640.00	51	2,040.00	51	2,040.00	21	840.00	21	840.00
4	ติดตั้งแผ่นสอยบอคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1,500.00	8	12,000.00	6	9,000.00	6	9,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00
5	ติดตั้งก้านสอยบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	8	8,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
6	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	15	3,000.00	9	1,800.00	9	1,800.00	3	600.00	3	600.00
7	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	200.00	45	9,000.00	9	1,800.00	9	1,800.00	3	600.00	3	600.00
8	ติดตั้งเหล็กปรับคาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	20	1,000.00	8	400.00	8	400.00				
9	ติดตั้งเหล็ก 2x200 มม.(2x8")แบบทลิ่งยื่น	200.00	41	8,200.00	45	9,000.00	41	8,200.00				
10	ติดตั้งเหล็ก 4x200 มม.(4x8")แบบทลิ่งยื่น	200.00	81	16,200.00	88	17,600.00	81	16,200.00				
11	ติดตั้งเสาคอนกรีต 9 เมตร	1,500.00	34	51,000.00	40	60,000.00	34	51,000.00				
12	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(รองรับ)แบบเสป็นแรงสูง 100x100x2500 มม.	200.00	6	1,200.00	4	800.00	4	800.00				
13	ติดตั้งเสาฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	100.00	27	2,700.00	15	1,500.00	15	1,500.00	4	400.00	4	400.00
14	ติดตั้งรีดตัวอาร์มเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	500	77	38,500.00	71	35,500.00	71	35,500.00	6	3,000.00	6	3,000.00
15	ติดตั้งรีดตัวอาร์มเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	750	1	750.00	1	750.00	1	750.00				
	รวมแผนกติดตั้งแรงต่ำ			250,390.00		239,640.00		228,440.00		7,940.00		7,940.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมางานปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ดิน 115 เครื Loop Line กทอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนบรจท่า											
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเบเกิลอย 50/7 ค.ม.ม.	10.00	2490	24,900.00		-		-	2,750	27,500.00	2,490	24,900.00
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.ม.ม.	10.00	360	3,600.00		-		-	240	2,400.00	240	2,400.00
3	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเหล็กขมิ้นอดคนหมุนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ค.ม.ม.	10.00	6490	64,900.00		-		-	6,490	64,900.00	6,490	64,900.00
4	รื้อถอนคอนกรีตหล่อเสาสายอลูมิเนียม 50-70 ค.ม.ม.	20.00	44	880.00		-		-	35	700.00	35	700.00
5	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ค.ม.ม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	100.00	3	300.00		-		-	0	-	0	-
6	รื้อถอนเหล็กปรับระดับคอนกรีตขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	12	600.00		-		-	8	400.00	8	400.00
7	รื้อถอนเหล็ก 2x200 มม.(2x8")แบบทังซี่	100.00	22	2,200.00		-		-	22	2,200.00	22	2,200.00
8	รื้อถอนเหล็ก 4x200 มม.(4x8")แบบทังซี่	100.00	53	5,300.00		-		-	53	5,300.00	53	5,300.00
9	รื้อถอนชุดตัวารมิตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์	300.00	77	23,100.00		-		-	77	23,100.00	77	23,100.00
10	รื้อถอนชุดตัวารมิตอร์ 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	350.00	1	350.00		-		-	1	350.00	1	350.00
11	รื้อถอนเสาคอนกรีต 8 เมตร	1,000.00	5	5,000.00		-		-	5	5,000.00	5	5,000.00
12	รื้อถอนคอนกรีตกริดแรงดึง 100X100X2500 มม.	100.00	6	600.00		-		-	4	400.00	4	400.00
	รวมแผนกรื้อถอนบรจท่า		6	131,730.00		-		-	131,850.00	131,850.00	4	129,250.00

รายการส่งมอบงานจ้างหมอปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ได้เลข 115 เควี Loop Line กพอ.ท่าพระ - สฟ.ท่าพระ - สฟ.ประจิว ช่วง 1/8 (ครั้งที่ 2)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนก่อสร้างเคเบิลใยแก้วนำแสง											
1	ติดตั้งทราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	5	1,000.00		-		-	5	1,000.00	5	1,000.00
2	ติดตั้งOPTIC FIBER FIGURE-8 G.652D 24 CORE	20.00	5050	101,000.00		-		-	5,050	101,000.00	5,050	101,000.00
	รวมแผนก่อสร้างเคเบิลใยแก้วนำแสง			102,000.00		-		-		102,000.00		102,000.00
	แผนกรื้อถอนเคเบิลใยแก้วนำแสง											
1	รื้อถอนOPTIC FIBER FIGURE-8 G.652D 24 CORE	20.00	5050	101,000.00		-		-	5,050	101,000.00	5,050	101,000.00
	รวมแผนกรื้อถอนเคเบิลใยแก้วนำแสง			101,000.00		-		-		101,000.00		101,000.00
			รวม	1,869,204.00		1,171,444.00		1,108,624.00		644,900.00		642,300.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	130,844.28		82,001.08		77,603.68		45,143.00		44,961.00
			รวมเป็นเงิน	2,000,048.28		1,253,445.08		1,186,227.68		690,043.00		687,261.00